
Manifestazione estiva
50 Farfalla MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (01-06-2019 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 238947 ROGGIO SALVATORE 1995 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'31.80
2) 1057499RUGGERO CHRISTIAN 1999 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'33.00
3) 203983 IACONA MARCO 1998 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
4) 444144 FAVRE STEFANO 1997 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva
50 Farfalla MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (01-06-2019 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 193552 MELLA EMILIO 1994 ITA Aquatica Torino ssd 00'26.90
2) 1001739IMPERADORE FABRIZIO 1969 ITA SM Taurus Nuoto asd 00'27.83
3) 448378 CICCONE ALESSANDRO 1990 ITA Aquatica Torino ssd 00'28.00
4) 452582 CUNICO MIRCO 1972 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'29.00
5) 994277 BARRACANE RAFFAELE 1970 ITA Aquatica Torino ssd 00'31.00
6) 142149 DEPONTI DANIELA 1965 ITA Nuoto Master Brescia asd 00'31.00
7) 192790 UNCESCU CRISTINEL 1967 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'31.00
8) 849048 SANCHESI GIOVANNI 1956 ITA Aquatica Torino ssd 00'32.00
9) 153311 GAMBERONI DAVIDE 1967 ITA Natatio Master Team asd 00'32.00

10) 198325 MANENTI FEDERICA 1986 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'32.50
11) 646514 PANCANI ALESSANDRO 1991 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'32.50
12) 601461 STRAVATO DAVIDE 1982 ITA Circolo Canottieri Napoli 00'33.00
13) 423198 GAVIOLA SIMONE 1982 ITA Acqua1village ssd 00'33.50
14) 200807 DESTRATIS VINICIO 1968 ITA Libertas Nuoto Rivoli 00'34.00
15) 236605 MIRABILE LAURA 1990 ITA Aquatica Torino ssd 00'34.00
16) 736864 QUINCI GIORGIO 1964 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'35.00
17) 619598 LALLI STEFANO 1962 ITA Circolo Canottieri Aniene 00'36.40
18) 204159 RUSSANO ALESSANDRO 1977 ITA Nuotatori Canavesani 00'37.00
19) 791759 MAGNAGHI FLAVIO 1982 ITA In Sport Rane Rosse 00'37.00
20) 778506 CERVERO FABIO 1969 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'38.00
21) 203264 MATTIACCI PIER PAOLO 1974 ITA Nuotatori Canavesani 00'38.00
22) 288633 DE PAOLI FEDERICA 1987 ITA Canottieri Milano 00'38.50
23) 121131 PIVA ALESSANDRO SIMONE 1963 ITA Lerici Nuoto Master asd 00'39.40
24) 1013246CORNELIO ANDREA 1993 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'41.00
25) 564481 CREMASCOLI CHIARA 1978 ITA In Sport Rane Rosse 00'41.00
26) 690783 BONINO MASSIMO 1974 ITA Libertas Due Valli - Luserna 00'43.66
27) 834024 SELLERI RITA 1972 ITA Gonzaga Sport Club ssd 00'45.00
28) 689541 CUSARO RITA 1958 ITA Acqua1village ssd 00'45.00
29) 841978 GIGANTE FRANCESCO 1956 ITA Torino Nuoto 00'46.00
30) 971997 PERUZZO LAURA 1978 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'47.00
31) 958198 GERBALDO CINZIA 1977 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'55.00
32) 565459 BARBERO EMANUELA 1967 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'00.00
33) 878361 ABBRUSCATO MARIA FRANCESCA 1957 ITA Nuotopiù Academy asd 01'10.76
34) 590309 CAPRIOLI CRISTINA 1953 ITA Rari Nantes Gerbido S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva
100 Rana MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (01-06-2019 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 44909 CARNEMOLLA ENRICO 1983 ITA Forum ssd - Assago 01'12.00
2) 153166 FABBRINI SILIO 1968 ITA Malaspina Nuoto 01'15.00
3) 202504 BOSSI GABRIELE 1988 ITA Swimming Club Alessandria 01'15.00
4) 172170 PRADA ROLANDO 1972 ITA Malaspina Nuoto 01'16.51
5) 1677 RAPACCHIALE PAOLO 1982 ITA Dynamic Sport 01'17.00
6) 588331 MARITATO MASSIMO 1987 ITA Aquatica Torino ssd 01'20.00
7) 556891 PERNUMIAN MARCO 1971 ITA Nuoto Club Milano asd 01'23.00
8) 585002 FERRO RICCARDO 1972 ITA Derthona Nuoto 01'25.00
9) 754381 CARRARO WANYA 1969 ITA Milano Nuoto Master asd 01'25.50

10) 124544 PALADINO ANTONIO MASSIMO 1962 ITA Forum ssd - Assago 01'28.00
11) 203264 MATTIACCI PIER PAOLO 1974 ITA Nuotatori Canavesani 01'30.00
12) 197459 CIMINO MASSIMILIANO 1972 ITA Libertas Nuoto Rivoli 01'30.00
13) 191233 ANGELINI VALERIA 1976 ITA Swimming Club Alessandria 01'30.80
14) 288633 DE PAOLI FEDERICA 1987 ITA Canottieri Milano 01'32.00
15) 131193 BARETTA DANJA 1980 ITA Swimming Club Alessandria 01'34.00
16) 888345 BONANOMI PAOLO 1968 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'35.00
17) 925644 GALLO VALENTINA 1989 ITA Swimming Club Alessandria 01'35.00
18) 559296 COI MARTA 1965 ITA Acqua1village ssd 01'37.17
19) 333207 RONDONOTTI ELISA 1977 ITA Natatio Master Team asd 01'38.51
20) 1035381RODRIGUEZ PERANCHO ELADIO 1971 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 01'39.00
21) 890569 RICHETTO ANNALISA 1977 ITA Aquatica Torino ssd 01'40.00
22) 326373 APPIANI DANIELE 1971 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'41.00
23) 973205 FERRERO LUIGI 1953 ITA Libertas Due Valli - Luserna 01'43.00
24) 778505 SCIUTTO ALBERTO 1971 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'43.00
25) 195851 DRAGO GIOVANNA 1977 ITA Swimming Club Alessandria 01'45.00
26) 415746 VILLATA ELENA 1975 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'47.00
27) 128093 BROCCOLINO MARCO PIER DAMIANO FULVIO 1955 ITA Master Melzo Nuoto 01'47.00
28) 1008957VALLARINO ALICE 1988 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'48.00
29) 571115 PAPA ALESSANDRA 1976 ITA Aquatica Torino ssd 01'55.00
30) 945380 OSELLA MICHELE 1976 ITA Nuotatori Canavesani 01'55.00
31) 1021424BAZZO ELEONORA 1986 ITA CN Sebastopoli - Torino 01'56.00
32) 251794 CORELLI EMILIO 1994 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'70.00
33) 590309 CAPRIOLI CRISTINA 1953 ITA Rari Nantes Gerbido 02'00.09
34) 198435 VITTOZ MARIE BERTHE 1948 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'10.00
35) 154094 BROCCOLINO SUSANNA MARIA MARGHE 1991 ITA Master Melzo Nuoto S.T.
36) 144171 BRUNO UMBERTO 1968 ITA Forum ssd - Assago S.T.
37) 832805 LUIGIANO FRANCESCA 1956 ITA Rari Nantes Gerbido S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva
400 Misti MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (01-06-2019 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 977447 GABARRO ROSSELL LUIS 1974 ITA Aquatica Torino ssd 02'45.00
2) 284258 VIO TOMMASO LEOPOLDO 1990 ITA Canottieri Milano 04'55.00
3) 144906 ROMANO EDOARDO 1990 ITA Gestisport Coop ssd - Car 05'00.00
4) 281024 PIOVESAN IGOR 1974 ITA Natatio Master Team asd 05'00.00
5) 312237 ANGIULLI DAVIDE ANGELO 1985 ITA Derthona Nuoto 05'30.00
6) 720749 HOAG JANE ANN 1966 ITA Acqua1village ssd 05'48.00
7) 142698 BORRELLO CLIZIA 1976 ITA ASA asd - Cinisello Balsa 05'50.00
8) 196541 GORRINI MASSIMO 1964 ITA Swimming Club Alessandria 05'50.00
9) 157123 MONTINI BELLOSIO MATTEO 1987 ITA Rari Nantes Saronno 06'00.00

10) 1021431COSTA DE ALMEIDA ANTONIO FELIPE 1984 BRA CN Sebastopoli - Torino 06'01.24
11) 154094 BROCCOLINO SUSANNA MARIA MARGHE 1991 ITA Master Melzo Nuoto 06'07.51
12) 103200 FOGLIACCO ELEONORA 1985 ITA Derthona Nuoto 06'20.00
13) 148137 GAMBARINI MATTEO 1988 ITA Acqua13 ssd 06'20.00
14) 762578 GASTALDI MICHELE 1965 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 06'30.00
15) 791759 MAGNAGHI FLAVIO 1982 ITA In Sport Rane Rosse 06'30.00
16) 834024 SELLERI RITA 1972 ITA Gonzaga Sport Club ssd 06'50.00
17) 390869 BALDI GIORGIA 1991 ITA CSR Granda ssd 07'05.00
18) 199674 FREDA ANNIBALE 1974 ITA Libertas Nuoto Chivasso 07'05.00
19) 203841 MOSCHIN ENRICO 1969 ITA Dynamic Sport 07'25.00
20) 971997 PERUZZO LAURA 1978 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 07'30.00
21) 1021424BAZZO ELEONORA 1986 ITA CN Sebastopoli - Torino 07'40.00
22) 128095 ROVIDA MARIA CRISTINA 1960 ITA Master Melzo Nuoto 07'51.87
23) 878361 ABBRUSCATO MARIA FRANCESCA 1957 ITA Nuotopiù Academy asd 10'28.64

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva
100 Farfalla MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (01-06-2019 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 238947 ROGGIO SALVATORE 1995 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'12.00
2) 444144 FAVRE STEFANO 1997 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva
100 Farfalla MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (01-06-2019 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 207387 CIPRIANI STEFANO CROCE 1994 ITA Aquatica Torino ssd 01'02.00
2) 452582 CUNICO MIRCO 1972 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'03.90
3) 152554 AURUCCI ALFONSO MARIA 1982 ITA Como Nuoto 01'05.00
4) 192790 UNCESCU CRISTINEL 1967 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'07.50
5) 312237 ANGIULLI DAVIDE ANGELO 1985 ITA Derthona Nuoto 01'10.00
6) 152201 ROVETTA GRETA 1985 ITA Nuoto Master Brescia asd 01'11.00
7) 142149 DEPONTI DANIELA 1965 ITA Nuoto Master Brescia asd 01'11.56
8) 451674 BARAVALLE SIMONA 1980 ITA Vivisport UISP Fossano as 01'13.00
9) 103200 FOGLIACCO ELEONORA 1985 ITA Derthona Nuoto 01'25.00

10) 157123 MONTINI BELLOSIO MATTEO 1987 ITA Rari Nantes Saronno 01'25.00
11) 778506 CERVERO FABIO 1969 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'40.00
12) 689541 CUSARO RITA 1958 ITA Acqua1village ssd 01'45.00
13) 690783 BONINO MASSIMO 1974 ITA Libertas Due Valli - Luserna 01'50.00
14) 470268 BERTOLETTI MARGHERITA 1958 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'55.13
15) 86490 FONTANA RENATO 1974 ITA Forum ssd - Assago S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva
400 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (01-06-2019 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 152504 RONCHI GIULIANO DAVIDE 1977 ITA Gestisport Coop ssd - Car 04'37.00
2) 350784 ARCUDI ANTONIO 1984 ITA Aquatica Torino ssd 04'40.00
3) 191374 VOLPATO MATTIA 1991 ITA Aquatica Torino ssd 04'40.00
4) 115102 SCORZONI MARCO 1985 ITA Sport Management Pallanuoto 05'00.00
5) 142407 TREZZI SIMONE 1987 ITA Canottieri Milano 05'00.00
6) 195957 CAVALLO RICCARDO 1972 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 05'10.00
7) 570847 RIVA FRANCESCA 1979 ITA Milano Nuoto Master asd 05'12.00
8) 601461 STRAVATO DAVIDE 1982 ITA Circolo Canottieri Napoli 05'15.00
9) 470470 BERNARDINELLO RAFFAELE 1965 ITA Rari Nantes Torino 05'15.40

10) 149400 CORBELLA ALICE 1987 ITA Milano Nuoto Master asd 05'18.00
11) 103543 LERTORA FEDERICA 1986 ITA Canottieri Milano 05'20.00
12) 201064 RIGAULT DE LA LONGRAIS ROBERTA COSTANZA 1978 ITA Aquatica Torino ssd 05'20.00
13) 508498 KAMALICH ANDREA EMANUELE 1977 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 05'25.00
14) 571456 ADINOLFI MARCO 1986 ITA Libertas Nuoto Rivoli 05'28.00
15) 232325 CARUSO ALICE 1989 ITA Aquatica Torino ssd 05'30.00
16) 236605 MIRABILE LAURA 1990 ITA Aquatica Torino ssd 05'30.00
17) 121131 PIVA ALESSANDRO SIMONE 1963 ITA Lerici Nuoto Master asd 05'45.00
18) 945373 MANTOAN ELISABETTA 1982 ITA Nuotatori Canavesani 05'45.00
19) 323529 RUSSO MONICA 1989 ITA Aquatica Torino ssd 05'50.00
20) 203841 MOSCHIN ENRICO 1969 ITA Dynamic Sport 06'00.00
21) 560461 ASTORE ALBERTO 1969 ITA Swimming Club Alessandria 06'00.00
22) 564481 CREMASCOLI CHIARA 1978 ITA In Sport Rane Rosse 06'07.00
23) 928025 FLORIDIA ANDREA 1993 ITA CN Sebastopoli - Torino 06'07.24
24) 559296 COI MARTA 1965 ITA Acqua1village ssd 06'15.00
25) 423198 GAVIOLA SIMONE 1982 ITA Acqua1village ssd 06'15.00
26) 204159 RUSSANO ALESSANDRO 1977 ITA Nuotatori Canavesani 06'20.00
27) 564477 BETTOLINI ANNALISA 1971 ITA Natatio Master Team asd 06'30.00
28) 128093 BROCCOLINO MARCO PIER DAMIANO FULVIO 1955 ITA Master Melzo Nuoto 06'30.00
29) 193573 PENZO SUSI 1962 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 06'30.00
30) 834425 PINTIMALLI MARCO 1978 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 06'40.00
31) 856896 CAPOLICCHIO MARCO 1987 ITA Ronchiverdi ssd 06'50.00
32) 662531 SANTI STEFANIA 1967 ITA Ronchiverdi ssd 06'55.00
33) 200541 VERCELLINI CHIARA 1977 ITA Libertas Nuoto Chivasso 06'59.00
34) 248125 TABUCCHI MASSIMO 1964 ITA Versilianuoto - Viareggio 07'02.99
35) 953918 NICORA ANDREA 1984 ITA Nuotatori del Carroccio 07'15.00
36) 640827 BANIN MARIA GRAZIA 1962 ITA Ronchiverdi ssd 07'50.00
37) 443192 DEL BINO MANUELA 1965 ITA Versilianuoto - Viareggio 08'11.77
38) 821975 DE GASPARI EMILIA 1988 ITA Master Melzo Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva
400 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (01-06-2019 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 203983 IACONA MARCO 1998 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva
800 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (01-06-2019 ore 14:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 284258 VIO TOMMASO LEOPOLDO 1990 ITA Canottieri Milano 09'15.00
2) 144906 ROMANO EDOARDO 1990 ITA Gestisport Coop ssd - Car 09'30.00
3) 191374 VOLPATO MATTIA 1991 ITA Aquatica Torino ssd 09'30.00
4) 152504 RONCHI GIULIANO DAVIDE 1977 ITA Gestisport Coop ssd - Car 09'40.00
5) 720749 HOAG JANE ANN 1966 ITA Acqua1village ssd 10'05.00
6) 86490 FONTANA RENATO 1974 ITA Forum ssd - Assago 10'07.10
7) 115102 SCORZONI MARCO 1985 ITA Sport Management Pallanuoto 10'20.00
8) 198317 MARMO VALERIA 1985 ITA Nuoto Club Torino 10'28.00
9) 148137 GAMBARINI MATTEO 1988 ITA Acqua13 ssd 10'40.00

10) 147062 MOTTADELLI ANNA 1992 ITA Nord Padania Nuoto - Vare 10'43.20
11) 103543 LERTORA FEDERICA 1986 ITA Canottieri Milano 10'50.00
12) 30264 POMPILI CRISTIANO 1973 ITA Nautilus ssd 10'58.00
13) 508498 KAMALICH ANDREA EMANUELE 1977 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 11'00.00
14) 13058 SARRACINO GIOVANNI 1986 ITA Gestisport Coop ssd - Car 11'00.00
15) 192607 NOCERA ERNESTO 1967 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 11'00.00
16) 327481 TRONCIA MASSIMILIANO 1982 ITA Libertas Nuoto Rivoli 11'10.00
17) 295743 FERRARI ILARIA 1988 ITA Swimming Club Alessandria 11'15.00
18) 144171 BRUNO UMBERTO 1968 ITA Forum ssd - Assago 11'18.50
19) 571456 ADINOLFI MARCO 1986 ITA Libertas Nuoto Rivoli 11'21.00
20) 948469 CLEMENCIGH MATTEO 1977 ITA Nord Padania Nuoto - Vare 11'23.30
21) 153311 GAMBERONI DAVIDE 1967 ITA Natatio Master Team asd 11'30.00
22) 155381 PASQUALI LUCA 1962 ITA Nuoto Master Brescia asd 11'30.00
23) 200898 NEGRI DANIELE 1967 ITA Nuotatori Canavesani 11'30.00
24) 670215 CAVALLERO SIMONETTA 1963 ITA Swimming Club Alessandria 11'40.00
25) 197899 ARGENTO ALESSANDRA 1987 ITA Swimming Club Alessandria 11'40.00
26) 201973 FALSETTI STEFANO 1984 ITA Libertas Nuoto Chivasso 11'40.68
27) 122971 PARISI FULVIO 1967 ITA Libertas Nuoto Chivasso 11'51.43
28) 129018 CASSAGHI MASSIMO 1965 ITA ASA asd - Cinisello Balsa 12'00.00
29) 945373 MANTOAN ELISABETTA 1982 ITA Nuotatori Canavesani 12'00.00
30) 523923 LAGRAVINESE STEFANIA 1972 ITA Nuovo Nuoto - Bologna 12'07.29
31) 701051 MONTAGNA RICCARDO 1966 ITA Lavagna 90 12'12.00
32) 195811 GHIBAUDO EZIO 1971 ITA Swimming Club Alessandria 12'30.00
33) 191862 BERUTTI STEFANO 1960 ITA CSR Granda ssd 12'30.00
34) 560461 ASTORE ALBERTO 1969 ITA Swimming Club Alessandria 12'40.00
35) 194531 COMOTTO LUCA 1994 ITA Libertas Nuoto Chivasso 13'00.00
36) 1009514DI BELLO MICHELE 1983 ITA Libertas Nuoto Chivasso 13'05.00
37) 564477 BETTOLINI ANNALISA 1971 ITA Natatio Master Team asd 13'30.00
38) 128095 ROVIDA MARIA CRISTINA 1960 ITA Master Melzo Nuoto 13'30.00
39) 175007 VANERIO SIMONA 1964 ITA Natatio Master Team asd 13'30.00
40) 327163 MASTRIZZI RICCARDO 1982 ITA Derthona Nuoto 13'30.00
41) 490368 FACCENDA ALESSANDRO 1991 ITA Natatio Omnibus asd 13'31.00
42) 783746 LODDO LORELLA 1972 ITA Aquatica Torino ssd 13'50.00
43) 834425 PINTIMALLI MARCO 1978 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 14'00.00
44) 952873 DAVI' ANTONINO 1974 ITA Libertas Nuoto Chivasso 14'00.00
45) 127118 MUSAZZI SAMANTHA ANNA 1976 ITA Gestisport Coop ssd - Car 14'00.00
46) 1043118NOWAK MASSIMILIANO 1972 ITA Ronchiverdi ssd 14'40.00
47) 688081 DI NUZZO ALESSIO 1984 ITA Swimming Club Alessandria 15'00.00
48) 599258 MORTARA GIORGIO ANTONIO ENRICO 1955 ITA Ronchiverdi ssd 15'00.00
49) 248125 TABUCCHI MASSIMO 1964 ITA Versilianuoto - Viareggio 15'10.00
50) 953918 NICORA ANDREA 1984 ITA Nuotatori del Carroccio 15'30.00
51) 193573 PENZO SUSI 1962 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 15'30.00
52) 640827 BANIN MARIA GRAZIA 1962 ITA Ronchiverdi ssd 15'50.00
53) 1035376DI STEFANO MARIO 1971 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 16'00.00
54) 193168 MILAN MANUELA 1967 ITA Swimming Club Alessandria 16'15.00
55) 884474 CANEPA STEFANO 1950 ITA Swimming Club Alessandria 16'40.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva
800 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (01-06-2019 ore 14:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 443192 DEL BINO MANUELA 1965 ITA Versilianuoto - Viareggio 17'10.00
57) 192609 MATTERA BENITO 1938 ITA Swimming Club Alessandria 17'20.00
58) 755826 GRAZIOLI MIRNA 1947 ITA Rari Nantes Saronno 17'30.00
59) 127813 SIGNORELLI ERCOLE 1951 ITA GIS Milano ssd 17'57.80
60) 198220 RISSONE ELIOS 1934 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 19'00.00
61) 821975 DE GASPARI EMILIA 1988 ITA Master Melzo Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva
50 Dorso MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (01-06-2019 ore 14:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 32149 TERSAR MAURIZIO 1976 ITA Nuoto Master Brescia asd 00'28.00
2) 191211 ZANELLATO ENRICO 1978 ITA Aquatica Torino ssd 00'31.00
3) 119484 D'ALESSANDRO-PIA FRANCESCO 1981 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'32.65
4) 195711 NULCHIS MATTEO 1993 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'32.65
5) 9685 MONES JOSEPH MAURO 1991 ITA Milano Nuoto Master asd 00'33.00
6) 267754 BENVENUTI PIETRO 1985 ITA Milano Nuoto Master asd 00'33.00
7) 192818 PIACENZA ENRICO 1974 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'34.00
8) 129018 CASSAGHI MASSIMO 1965 ITA ASA asd - Cinisello Balsa 00'34.50
9) 538707 GALLIMBENI ROBERTO 1958 ITA Aquatica Torino ssd 00'35.00

10) 142407 TREZZI SIMONE 1987 ITA Canottieri Milano 00'35.00
11) 202282 CUOMO LORENZO 1991 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'35.00
12) 201387 PREVITERA RAFFAELLA ANNY 1976 ITA Aquatica Torino ssd 00'35.00
13) 59130 D'ONOFRIO FEDERICA 1993 ITA Aquatica Torino ssd 00'36.00
14) 191248 AGOSTA AMBRA 1988 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'36.00
15) 141960 FACCO DORA 1991 ITA Milano Nuoto Master asd 00'36.50
16) 232325 CARUSO ALICE 1989 ITA Aquatica Torino ssd 00'37.00
17) 624200 THEA VALERIA 1988 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'37.00
18) 570847 RIVA FRANCESCA 1979 ITA Milano Nuoto Master asd 00'39.00
19) 865770 DALBONI MARCO 1969 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'39.00
20) 815642 PEDACCHIOLA DANIELA MARIA 1963 ITA Milano Nuoto Master asd 00'39.00
21) 736864 QUINCI GIORGIO 1964 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'39.00
22) 197899 ARGENTO ALESSANDRA 1987 ITA Swimming Club Alessandria 00'39.00
23) 100528 GARIGLIO DANIELA 1954 ITA Nuoto Club Firenze 00'40.00
24) 619598 LALLI STEFANO 1962 ITA Circolo Canottieri Aniene 00'43.60
25) 155381 PASQUALI LUCA 1962 ITA Nuoto Master Brescia asd 00'44.00
26) 333207 RONDONOTTI ELISA 1977 ITA Natatio Master Team asd 00'44.00
27) 1015295CANNIZZARO FABIO 1993 ITA Libertas Due Valli - Luserna 00'45.00
28) 98095 HARMER JANET 1959 GBR Nuoto Club Firenze 00'45.00
29) 195811 GHIBAUDO EZIO 1971 ITA Swimming Club Alessandria 00'45.00
30) 1035376DI STEFANO MARIO 1971 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 00'46.00
31) 1009449BILETTA ALESSANDRA 1970 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'46.00
32) 294655 CUNIGLIO GIANMARIA 1970 ITA Ronchiverdi ssd 00'46.00
33) 820596 PERONDINI GIORGIO 1937 ITA Sisport Spa ssd 00'48.50
34) 688081 DI NUZZO ALESSIO 1984 ITA Swimming Club Alessandria 00'50.00
35) 193168 MILAN MANUELA 1967 ITA Swimming Club Alessandria 00'50.00
36) 194395 BERTI GIANNI CARLO 1963 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'50.00
37) 719785 GALEANDRO MILENA 1957 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'53.00
38) 197671 FERRERO GIOVANNA AMALIA 1948 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'56.44
39) 197570 CRAVERO SERGIO 1950 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'59.00
40) 1009453SOMMOVIGO TIZIANA 1969 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'00.00
41) 198435 VITTOZ MARIE BERTHE 1948 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'09.00
42) 134265 FIOCCHI ELISABETTA 1958 ITA Rari Nantes Saronno 01'10.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva
50 Dorso MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (01-06-2019 ore 14:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 793624 CONROTTO CECILIA 1998 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 00'48.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva
200 Rana MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (01-06-2019 ore 14:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 251794 CORELLI EMILIO 1994 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'30.00
2) 779436 TRAVAINI CARLO ARTURO ANGELO 1963 ITA Acqua1village ssd 02'35.00
3) 21713 BATTISTON SIMONE 1975 ITA Forum Sport Center 02'37.00
4) 202504 BOSSI GABRIELE 1988 ITA Swimming Club Alessandria 02'40.00
5) 152046 COLZANI LUCA 1986 ITA Prosport Acqua ssd 02'45.00
6) 146591 CAVALLI FABIO 1967 ITA Milano Nuoto Master asd 02'45.00
7) 153166 FABBRINI SILIO 1968 ITA Malaspina Nuoto 02'45.00
8) 194660 CICCONE ANDREA 1986 ITA Aquatica Torino ssd 02'45.00
9) 636444 BIN FABRIZIO 1969 ITA Aquatica Torino ssd 02'48.00

10) 1677 RAPACCHIALE PAOLO 1982 ITA Dynamic Sport 02'49.00
11) 172170 PRADA ROLANDO 1972 ITA Malaspina Nuoto 02'50.00
12) 883531 GALIMBERTI SANDRO 1967 ITA Gonzaga Sport Club ssd 02'54.90
13) 141683 SABAINI LORENZO 1985 ITA Aquatica Torino ssd 02'55.00
14) 1003977PISAPIA MATTEO 1984 ITA Derthona Nuoto 02'57.00
15) 50826 LUI CHIARA 1977 ITA Milano Nuoto Master asd 03'01.00
16) 556891 PERNUMIAN MARCO 1971 ITA Nuoto Club Milano asd 03'05.00
17) 124544 PALADINO ANTONIO MASSIMO 1962 ITA Forum ssd - Assago 03'15.00
18) 197459 CIMINO MASSIMILIANO 1972 ITA Libertas Nuoto Rivoli 03'20.00
19) 292754 LISDERO SAMUELE 1989 ITA Libertas Due Valli - Luserna 03'27.00
20) 888345 BONANOMI PAOLO 1968 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 03'30.00
21) 420275 RIVA ALBERTO 1967 ITA Forum ssd - Assago 03'30.00
22) 175007 VANERIO SIMONA 1964 ITA Natatio Master Team asd 03'35.00
23) 847871 AMABILE GIUSEPPE 1967 ITA Libertas Nuoto Chivasso 03'35.65
24) 925644 GALLO VALENTINA 1989 ITA Swimming Club Alessandria 03'39.00
25) 1008957VALLARINO ALICE 1988 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 03'45.00
26) 195851 DRAGO GIOVANNA 1977 ITA Swimming Club Alessandria 03'45.00
27) 124546 LAULETTA GIULIA 1975 ITA Forum ssd - Assago 03'46.00
28) 778505 SCIUTTO ALBERTO 1971 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 03'47.00
29) 326373 APPIANI DANIELE 1971 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 03'47.00
30) 701051 MONTAGNA RICCARDO 1966 ITA Lavagna 90 04'01.00
31) 817146 FAVA SILVIA 1960 ITA Acqua1village ssd 04'05.00
32) 884474 CANEPA STEFANO 1950 ITA Swimming Club Alessandria 04'35.00
33) 192609 MATTERA BENITO 1938 ITA Swimming Club Alessandria 04'50.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva
50 Rana MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (02-06-2019 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 173461 TASSONE ANTONIO 1997 ITA In Sport Rane Rosse 00'32.00
2) 983903 OBINU ARMANDO MARIA VINCEN 1996 ITA Forum ssd - Assago 00'40.50
3) 1008986PICCININI MARCO 1998 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'45.00
4) 809498 BELLINI DAVIDE 1997 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'46.00
5) 1035375DAVI' ELIA 1994 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 00'50.00
6) 1035377GILE' BENEDETTA 2001 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 00'50.00
7) 1056978MORETTO FLAVIA 1998 ITA Promonuoto asd - Torino 00'59.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva
50 Rana MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (02-06-2019 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 559875 ARRIGONE ANDREA 1986 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'29.00
2) 779436 TRAVAINI CARLO ARTURO ANGELO 1963 ITA Acqua1village ssd 00'31.00
3) 146591 CAVALLI FABIO 1967 ITA Milano Nuoto Master asd 00'31.50
4) 21713 BATTISTON SIMONE 1975 ITA Forum Sport Center 00'32.50
5) 194660 CICCONE ANDREA 1986 ITA Aquatica Torino ssd 00'33.00
6) 496475 FOTI ANGELO 1975 ITA Swimming Club Alessandria 00'34.00
7) 833305 NICOLELLO MARCO 1974 ITA Nuoto Club Firenze 00'34.40
8) 588331 MARITATO MASSIMO 1987 ITA Aquatica Torino ssd 00'35.00
9) 207277 CATALANO NICOLA 1994 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 00'36.00

10) 198037 OTTENGA ARMANDO 1977 ITA Nuotatori Canavesani 00'36.00
11) 634916 RUBATTO STEFANO 1985 ITA Promonuoto asd - Torino 00'37.00
12) 200778 FERRONI JACOPO 1982 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'37.00
13) 422599 LUCOTTI ANDREA 1981 ITA In Sport Rane Rosse 00'37.00
14) 1003977PISAPIA MATTEO 1984 ITA Derthona Nuoto 00'37.30
15) 201326 PETRIS ANDREA 1983 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'38.00
16) 754381 CARRARO WANYA 1969 ITA Milano Nuoto Master asd 00'38.00
17) 202282 CUOMO LORENZO 1991 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'38.00
18) 50826 LUI CHIARA 1977 ITA Milano Nuoto Master asd 00'38.50
19) 14870 COLTORTI ALESSIO 1990 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'39.00
20) 172923 TASSONE ILARIO 1964 ITA In Sport Rane Rosse 00'39.00
21) 412008 BROGGI FEDERICO 1970 ITA San Carlo Sport - Milano 00'39.00
22) 267481 TILI FEDERICO 1985 ITA In Sport Rane Rosse 00'40.00
23) 202154 DEAMICIS ROBERTO 1971 ITA Nuotatori Canavesani 00'40.00
24) 176927 BARBERI SQUAROTTI GIOVANNI 1967 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'41.50
25) 131193 BARETTA DANJA 1980 ITA Swimming Club Alessandria 00'42.00
26) 327385 FUSCO ALBERTO 1981 ITA Promonuoto asd - Torino 00'42.00
27) 293114 BASSO LUCA 1984 ITA Promonuoto asd - Torino 00'42.00
28) 202728 CALIA MADDALENA 1991 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'42.00
29) 670191 FRASSA' MASSIMILIANO 1989 ITA Nuotatori Canavesani 00'42.05
30) 151585 CORTESI MARIA CHIARA 1986 ITA Project Sport ssd 00'42.07
31) 791743 SCHINAIA GIOVANNI 1973 ITA In Sport Rane Rosse 00'43.00
32) 666400 BERGOMI DAVIDE 1983 ITA In Sport Rane Rosse 00'43.00
33) 553728 GIORDANENGO STEFANIA 1975 ITA Libertas Nuoto Rivoli 00'43.00
34) 127533 CARLIZZI GIAN LUCA 1970 ITA In Sport Rane Rosse 00'43.50
35) 399272 TRENTIN ERMES 1966 ITA In Sport Rane Rosse 00'43.50
36) 234029 LUCIFORA FEDERICA 1987 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'43.60
37) 1035379OLIARO EDOARDO 1990 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 00'44.00
38) 450399 PONZI MARCO 1978 ITA Promonuoto asd - Torino 00'44.00
39) 198472 LANCIA LUISA 1985 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'44.45
40) 647347 MASERA LUCA 1975 ITA Promonuoto asd - Torino 00'44.50
41) 31264 ANSELMI MAURO 1964 ITA ASA asd - Cinisello Balsa 00'45.00
42) 973205 FERRERO LUIGI 1953 ITA Libertas Due Valli - Luserna 00'45.00
43) 1058266PASTORE MICHELE 1989 ITA CN Sebastopoli - Torino 00'45.00
44) 299148 SERIONE NICOLO' 1989 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'45.00
45) 201366 PIZZO FRANCESCA 1979 ITA Promonuoto asd - Torino 00'45.00
46) 197571 GASCHINO PAOLO 1962 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'45.00
47) 198543 GIRAUDO MIRIAM 1990 ITA Aquatica Torino ssd 00'45.00
48) 200304 GERUSSI SABRINA 1969 ITA Libertas Nuoto Rivoli 00'45.00
49) 450135 PONZETTO DANIELE 1984 ITA Gonzaga Sport Club ssd 00'46.00
50) 194266 CATANANTI GIADA 1993 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'46.00
51) 817146 FAVA SILVIA 1960 ITA Acqua1village ssd 00'46.67
52) 810294 GIAI MENIET ROBERTO 1965 ITA Torino Nuoto 00'47.00
53) 520312 DAVIERO ELENA 1985 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'47.00
54) 415746 VILLATA ELENA 1975 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'47.35
55) 596592 PITON MARCO 1982 ITA Libertas Due Valli - Luserna 00'47.39

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva
50 Rana MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (02-06-2019 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 952161 LENTONI ELEONORA GIORGIA 1978 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'47.50
57) 381355 PERACCHIA LEONARDO 1991 ITA Natatio Omnibus asd 00'47.61
58) 1035381RODRIGUEZ PERANCHO ELADIO 1971 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 00'48.00
59) 1033617CAMPRA ALEXANDRE 1984 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 00'48.00
60) 1035383VEILUVA LORENZO 1992 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 00'49.00
61) 133274 GHIRINGHELLI GABRIELLA 1966 ITA Team Insubrika asd 00'50.00
62) 447509 MIGLIETTA GIANNI 1956 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'50.00
63) 157288 SQUIZZATO SILVANA SONIA IVANA 1963 ITA Team Insubrika asd 00'50.00
64) 740529 ROSSETTO ROBERTA 1992 ITA Promonuoto asd - Torino 00'50.00
65) 933921 DE LAURENTIIS TIZIANA 1977 ITA Promonuoto asd - Torino 00'50.00
66) 172120 QUIJANO ALICIA MARIA 1963 ITA In Sport Rane Rosse 00'50.00
67) 974245 FACCENDA BARBARA 1970 ITA Natatio Omnibus asd 00'50.57
68) 768465 BETTUCCHI GIANNI GIUSEPPE 1950 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'52.00
69) 571115 PAPA ALESSANDRA 1976 ITA Aquatica Torino ssd 00'54.00
70) 1008994DIMA RUGGIANO PAMELA 1977 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'55.00
71) 828972 MAININI GIOVANNI 1968 ITA Nuotatori Milanesi 00'55.00
72) 1028927PERO SILVANO 1980 ITA Promonuoto asd - Torino 00'57.00
73) 789855 TESSARIS LILIANA AMELIA 1970 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'57.00
74) 293812 VECCHIATO ERICA 1989 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'58.00
75) 723231 DELLI CARRI ILARIA MARIA 1981 ITA Promonuoto asd - Torino 00'59.00
76) 635076 FALLETTI MARIA ROSARIA 1956 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'30.00
77) 977806 CAMICIOLA CRISTINA 1967 ITA Nuotatori Milanesi 01'31.48
78) 200624 TORTONE LAURA 1974 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
79) 448664 VIOLANTE GUIDO 1957 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
80) 832805 LUIGIANO FRANCESCA 1956 ITA Rari Nantes Gerbido S.T.
81) 1015027FRANCISCONO DARIO 1979 ITA Dynamic Sport S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva
200 Dorso MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (02-06-2019 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 32149 TERSAR MAURIZIO 1976 ITA Nuoto Master Brescia asd 02'12.00
2) 142335 BERETTA ALBERTO GIUSEPPE 1985 ITA In Sport Rane Rosse 02'17.00
3) 350784 ARCUDI ANTONIO 1984 ITA Aquatica Torino ssd 02'25.00
4) 963414 SILLI MAXIMILIANO 1969 ITA Aquatica Torino ssd 02'45.00
5) 191248 AGOSTA AMBRA 1988 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'47.00
6) 142097 SANDRI ANDREA 1964 ITA ASA asd - Cinisello Balsa 02'49.05
7) 204345 RATTI PAOLO 1970 ITA Swimming Club Alessandria 02'55.00
8) 557504 MANFRINO ROBERTO 1966 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'59.00
9) 200898 NEGRI DANIELE 1967 ITA Nuotatori Canavesani 03'00.00

10) 619289 MASATTI ALESSANDRO 1963 ITA In Sport Rane Rosse 03'01.00
11) 319031 SANTINI NADIA 1969 ITA ASA asd - Cinisello Balsa 03'03.00
12) 634916 RUBATTO STEFANO 1985 ITA Promonuoto asd - Torino 03'05.00
13) 482458 FERRARIS BARBARA 1968 ITA Aquafit ssd a rl 03'10.00
14) 199674 FREDA ANNIBALE 1974 ITA Libertas Nuoto Chivasso 03'15.00
15) 390869 BALDI GIORGIA 1991 ITA CSR Granda ssd 03'20.00
16) 227447 VINCI GIORDANA 1993 ITA CN Sebastopoli - Torino 03'20.42
17) 31264 ANSELMI MAURO 1964 ITA ASA asd - Cinisello Balsa 03'30.00
18) 947041 TARENZI LUIGI MARIO 1962 ITA Circolo Canottieri Aniene 03'45.00
19) 194395 BERTI GIANNI CARLO 1963 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 03'45.00
20) 958198 GERBALDO CINZIA 1977 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 04'15.00
21) 839303 ILLARIO BARBARA 1966 ITA ASA asd - Cinisello Balsa 04'15.00
22) 197671 FERRERO GIOVANNA AMALIA 1948 ITA Libertas Nuoto Chivasso 04'41.64
23) 815780 BALZARETTI CRISTINA 1963 ITA Nuoto Club Seregno 05'00.00
24) 623012 BONASSI ELENA 1947 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 05'30.00
25) 176881 MIGLIETTA SILVIA 1968 ITA Dynamic Sport S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva
200 Dorso MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (02-06-2019 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 793624 CONROTTO CECILIA 1998 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 03'08.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva
100 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (02-06-2019 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 194296 ROSOLEN DAVIDE 1993 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'53.00
2) 131099 SALA ALBERTO 1988 ITA Milano Nuoto Master asd 00'54.50
3) 153036 STELL DAVIDE 1973 ITA B.Fit Legnano Nuoto 00'58.00
4) 267754 BENVENUTI PIETRO 1985 ITA Milano Nuoto Master asd 00'58.50
5) 191211 ZANELLATO ENRICO 1978 ITA Aquatica Torino ssd 00'59.80
6) 142335 BERETTA ALBERTO GIUSEPPE 1985 ITA In Sport Rane Rosse 01'00.00
7) 777388 NORESE CRISTIANO 1991 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'01.00
8) 661555 BRUZZONE GABRIELE 1973 ITA Amatori Nuoto Savona 01'01.50
9) 407999 COZZI STEFANO 1991 ITA In Sport Rane Rosse 01'02.00

10) 202012 SANTAMARIA LUCA 1990 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'02.00
11) 452581 BOCCHIO MARCO 1965 ITA Aquafit ssd a rl 01'02.80
12) 10428 SERENA ALESSANDRO 1984 ITA Nuoto Club Milano asd 01'03.00
13) 144638 CAMASSA SIMONE 1985 ITA In Sport Rane Rosse 01'03.00
14) 497693 DEL FRATE LORENZO 1988 ITA Qswim ssd a rl 01'03.00
15) 198747 GASCONE ANDREA 1984 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'03.18
16) 195711 NULCHIS MATTEO 1993 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'03.18
17) 948438 LEDRO ALESSIO 1994 ITA San Giuseppe ssd - Arese 01'03.21
18) 148339 GARRAPA MARCELLO 1971 ITA ASA asd - Cinisello Balsa 01'04.00
19) 200807 DESTRATIS VINICIO 1968 ITA Libertas Nuoto Rivoli 01'04.00
20) 923802 TISSONI ANDREA 1977 ITA CN Sebastopoli - Torino 01'04.06
21) 152201 ROVETTA GRETA 1985 ITA Nuoto Master Brescia asd 01'05.00
22) 560613 PALMAS MARCO 1984 ITA Nuoto Club Milano asd 01'05.00
23) 952858 PIGAT SIMONE 1988 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'05.00
24) 191151 RAMPELLO ALESSANDRO 1984 ITA Aquatica Torino ssd 01'05.00
25) 200795 AIMONE MAURIZIO 1964 ITA Nuotatori Canavesani 01'05.00
26) 496475 FOTI ANGELO 1975 ITA Swimming Club Alessandria 01'05.00
27) 559875 ARRIGONE ANDREA 1986 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'05.00
28) 390880 MORRA MARCELLO 1988 ITA Aquatica Torino ssd 01'05.25
29) 469858 VITROTTI LUCA 1973 ITA Aquatica Torino ssd 01'05.30
30) 692058 FERRARI POZZATO MARCO 1991 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 01'06.00
31) 1036654VOLPI GABRIELE 1982 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 01'06.00
32) 783767 VANZETTI VALERIA 1975 ITA Aquatica Torino ssd 01'06.00
33) 138369 LENZI BEATRICE ALBERTA CAMILLA 1969 ITA Malaspina Nuoto 01'06.50
34) 141960 FACCO DORA 1991 ITA Milano Nuoto Master asd 01'06.50
35) 141458 PAPETTI GABRIELE 1970 ITA In Sport Rane Rosse 01'07.00
36) 191618 AUDINO FABRIZIO 1962 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'07.79
37) 93358 AMBROGI SIMONE 1985 ITA San Carlo Sport - Milano 01'08.00
38) 192680 QUATUZZO GIORGIA 1994 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'08.00
39) 554231 GRESTI ROBERTO 1966 ITA San Carlo Sport - Milano 01'08.00
40) 412008 BROGGI FEDERICO 1970 ITA San Carlo Sport - Milano 01'08.00
41) 833305 NICOLELLO MARCO 1974 ITA Nuoto Club Firenze 01'09.00
42) 148367 FIGAROLI MASSIMO 1971 ITA ASA asd - Cinisello Balsa 01'09.00
43) 878017 CASTELLI CAROLA 1963 ITA ASA asd - Cinisello Balsa 01'09.05
44) 452580 COMIN SILVIA 1972 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'09.50
45) 330916 MANASSERO DANILO 1982 ITA Libertas Due Valli - Luserna 01'10.00
46) 1033617CAMPRA ALEXANDRE 1984 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 01'10.00
47) 323529 RUSSO MONICA 1989 ITA Aquatica Torino ssd 01'10.00
48) 148441 VIVANTI MASSIMO 1968 ITA ASA asd - Cinisello Balsa 01'10.00
49) 195779 SFOLCINI MASSIMILIANO 1970 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'10.00
50) 202154 DEAMICIS ROBERTO 1971 ITA Nuotatori Canavesani 01'10.00
51) 292754 LISDERO SAMUELE 1989 ITA Libertas Due Valli - Luserna 01'10.00
52) 1015295CANNIZZARO FABIO 1993 ITA Libertas Due Valli - Luserna 01'10.97
53) 865770 DALBONI MARCO 1969 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'11.00
54) 293114 BASSO LUCA 1984 ITA Promonuoto asd - Torino 01'12.00
55) 172923 TASSONE ILARIO 1964 ITA In Sport Rane Rosse 01'12.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva
100 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (02-06-2019 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 807775 LEMMA PASQUALE 1977 ITA Libertas Nuoto Rivoli 01'12.00
57) 1011566VADALA' ALBERTO 1989 ITA Aquatica Torino ssd 01'13.00
58) 713385 GAVAROTTI GIORGIO 1991 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'13.00
59) 139399 PONTEPRINO MAURO 1960 ITA Derthona Nuoto 01'13.70
60) 234029 LUCIFORA FEDERICA 1987 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'14.00
61) 198858 CORDIMA MANUELA 1979 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'14.00
62) 791743 SCHINAIA GIOVANNI 1973 ITA In Sport Rane Rosse 01'15.00
63) 1013246CORNELIO ANDREA 1993 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'15.00
64) 666400 BERGOMI DAVIDE 1983 ITA In Sport Rane Rosse 01'15.00
65) 201366 PIZZO FRANCESCA 1979 ITA Promonuoto asd - Torino 01'15.00
66) 422599 LUCOTTI ANDREA 1981 ITA In Sport Rane Rosse 01'15.00
67) 647347 MASERA LUCA 1975 ITA Promonuoto asd - Torino 01'15.00
68) 127533 CARLIZZI GIAN LUCA 1970 ITA In Sport Rane Rosse 01'15.10
69) 753484 MANNA LUIGI 1973 ITA San Carlo Sport - Milano 01'16.00
70) 450135 PONZETTO DANIELE 1984 ITA Gonzaga Sport Club ssd 01'16.00
71) 200663 FORMICI ALESSIA 1993 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'17.00
72) 328938 AIROLDI GIULIA MARIA 1981 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'18.00
73) 789292 VIZZI' BISACCIA GABRIELE 1983 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'19.00
74) 877538 MARGONARI CHIARA 1980 ITA Milano Nuoto Master asd 01'20.00
75) 544604 VIGNOLO NICOLO' 1994 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'20.00
76) 616616 STABILE MASSIMO 1969 ITA Nuotatori Canavesani 01'20.00
77) 389260 D'AMICO NATASCHA CLAUDIA 1991 ITA Milano Nuoto Master asd 01'20.00
78) 596592 PITON MARCO 1982 ITA Libertas Due Valli - Luserna 01'20.90
79) 435020 FERRAIOLI VALENTINA 1980 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'21.00
80) 1035379OLIARO EDOARDO 1990 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 01'22.00
81) 360719 BATTAGLIA TIZIANA 1971 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'22.64
82) 1040268LAMPRATI PIETRO 1976 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'23.00
83) 294655 CUNIGLIO GIANMARIA 1970 ITA Ronchiverdi ssd 01'23.00
84) 133274 GHIRINGHELLI GABRIELLA 1966 ITA Team Insubrika asd 01'23.00
85) 194379 MONETTI MARCO 1949 ITA DDS ssd 01'23.51
86) 166277 VILLA LAURA 1973 ITA Project Sport ssd 01'24.17
87) 951492 GASTALDI FRANCESCA 1985 ITA Amatori Nuoto Savona 01'25.00
88) 194266 CATANANTI GIADA 1993 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'25.00
89) 447509 MIGLIETTA GIANNI 1956 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'25.00
90) 1035383VEILUVA LORENZO 1992 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 01'25.00
91) 515457 DAVID FEDERICO 1952 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'25.00
92) 145547 OLIVERI CHIARA 1975 ITA Milano Nuoto Master asd 01'25.00
93) 450399 PONZI MARCO 1978 ITA Promonuoto asd - Torino 01'25.00
94) 740529 ROSSETTO ROBERTA 1992 ITA Promonuoto asd - Torino 01'29.00
95) 1009449BILETTA ALESSANDRA 1970 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'30.00
96) 172120 QUIJANO ALICIA MARIA 1963 ITA In Sport Rane Rosse 01'30.00
97) 933921 DE LAURENTIIS TIZIANA 1977 ITA Promonuoto asd - Torino 01'32.50
98) 157288 SQUIZZATO SILVANA SONIA IVANA 1963 ITA Team Insubrika asd 01'35.00
99) 328398 BOR ELISABETTA 1965 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'36.00

100) 197570 CRAVERO SERGIO 1950 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'37.00
101) 841978 GIGANTE FRANCESCO 1956 ITA Torino Nuoto 01'42.00
102) 768465 BETTUCCHI GIANNI GIUSEPPE 1950 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'43.00
103) 839303 ILLARIO BARBARA 1966 ITA ASA asd - Cinisello Balsa 01'45.00
104) 821778 CHIDINI GIOVANNA 1968 ITA In Sport Rane Rosse 01'46.00
105) 328404 MARGARA MARCO 1971 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'46.00
106) 1028927PERO SILVANO 1980 ITA Promonuoto asd - Torino 01'47.00
107) 886054 VILLA LUCA 1967 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'48.00
108) 723231 DELLI CARRI ILARIA MARIA 1981 ITA Promonuoto asd - Torino 01'48.00
109) 547976 DARBESIO ANTONELLA 1957 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'50.00
110) 762957 PIEMONTESI JACOPO 1990 ITA Ronchiverdi ssd 02'00.00
111) 188010 PETRILLI BARBARA 1973 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'11.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva
100 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (02-06-2019 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
112) 635076 FALLETTI MARIA ROSARIA 1956 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'30.00
113) 977806 CAMICIOLA CRISTINA 1967 ITA Nuotatori Milanesi 03'10.00
114) 200624 TORTONE LAURA 1974 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
115) 448664 VIOLANTE GUIDO 1957 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
116) 1015027FRANCISCONO DARIO 1979 ITA Dynamic Sport S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva
100 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (02-06-2019 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 173461 TASSONE ANTONIO 1997 ITA In Sport Rane Rosse 00'58.00
2) 132748 CELLA VERONICA 1995 ITA Gestisport Coop ssd - Car 01'03.50
3) 934205 CONTE LUDOVICA 1999 ITA Libertas Nuoto Rivoli 01'06.00
4) 1057499RUGGERO CHRISTIAN 1999 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'10.00
5) 1035377GILE' BENEDETTA 2001 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 01'14.00
6) 1008986PICCININI MARCO 1998 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'25.00
7) 1056978MORETTO FLAVIA 1998 ITA Promonuoto asd - Torino 01'48.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva
200 Farfalla MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (02-06-2019 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 207387 CIPRIANI STEFANO CROCE 1994 ITA Aquatica Torino ssd 02'21.00
2) 448378 CICCONE ALESSANDRO 1990 ITA Aquatica Torino ssd 02'22.00
3) 689059 CASTALDI ENRICO TULLIO 1968 ITA Nuotatori Canavesani 02'29.05
4) 152554 AURUCCI ALFONSO MARIA 1982 ITA Como Nuoto 02'30.00
5) 173178 CAPPELLETTI MAURO 1965 ITA ASA asd - Cinisello Balsa 02'31.00
6) 144240 BORIO PATRIZIA 1976 ITA Rari Nantes Saronno 02'38.18
7) 126786 BOSISIO FRANCA 1968 ITA Team Trezzo Sport ssd 02'40.00
8) 815642 PEDACCHIOLA DANIELA MARIA 1963 ITA Milano Nuoto Master asd 02'47.00
9) 417746 PARINI MANUEL IVAN GARY 1983 ITA Forum ssd - Assago 02'50.00

10) 149024 LAMANNA THOMAS 1975 ITA Cilo ssd - Milano 02'55.00
11) 195957 CAVALLO RICCARDO 1972 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'55.00
12) 150656 CORIO LUCILLA 1966 ITA Rari Nantes Saronno 02'55.00
13) 792965 DE VECCHI ADAMO 1967 ITA Effetto Sport - Barzanò 03'00.00
14) 191233 ANGELINI VALERIA 1976 ITA Swimming Club Alessandria 03'00.00
15) 200896 AIMONE RAFFAELLA 1969 ITA Nuotatori Canavesani 03'28.00
16) 571825 TUBINO FULVIO 1950 ITA Rapallo Nuoto ssd 04'00.00
17) 510227 TARANTINO GUERINO 1963 ITA Nuotatori Canavesani 04'31.26
18) 828972 MAININI GIOVANNI 1968 ITA Nuotatori Milanesi 04'39.14
19) 815780 BALZARETTI CRISTINA 1963 ITA Nuoto Club Seregno 05'00.00
20) 152420 PEDRAZZINI ATTILIO 1938 ITA Effetto Sport - Barzanò 08'40.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva
200 Misti MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (02-06-2019 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 267481 TILI FEDERICO 1985 ITA In Sport Rane Rosse 02'15.00
2) 101945 TAGLIAFIERRO MARCO 1987 ITA Nuotatori Genovesi ssd 02'26.31
3) 198097 MOTTO ROS LUCA 1985 ITA Nuotatori Canavesani 02'27.00
4) 211164 VIRGILIO ALESSIA 1988 ITA Aquatica Torino ssd 02'36.00
5) 883531 GALIMBERTI SANDRO 1967 ITA Gonzaga Sport Club ssd 02'36.90
6) 207277 CATALANO NICOLA 1994 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 02'40.00
7) 890602 FUMAGALLI MARCO 1975 ITA Amatori Nuoto Savona 02'40.00
8) 869123 FASANO MARCO 1993 ITA CN Sebastopoli - Torino 02'41.56
9) 148339 GARRAPA MARCELLO 1971 ITA ASA asd - Cinisello Balsa 02'45.00

10) 144638 CAMASSA SIMONE 1985 ITA In Sport Rane Rosse 02'45.00
11) 201973 FALSETTI STEFANO 1984 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'45.00
12) 173178 CAPPELLETTI MAURO 1965 ITA ASA asd - Cinisello Balsa 02'45.00
13) 149024 LAMANNA THOMAS 1975 ITA Cilo ssd - Milano 02'50.00
14) 528280 FORONI STEFANO 1962 ITA Malaspina Nuoto 02'50.00
15) 407999 COZZI STEFANO 1991 ITA In Sport Rane Rosse 02'51.00
16) 619289 MASATTI ALESSANDRO 1963 ITA In Sport Rane Rosse 02'51.20
17) 948438 LEDRO ALESSIO 1994 ITA San Giuseppe ssd - Arese 02'53.09
18) 204345 RATTI PAOLO 1970 ITA Swimming Club Alessandria 02'55.00
19) 1021431COSTA DE ALMEIDA ANTONIO FELIPE 1984 BRA CN Sebastopoli - Torino 02'55.00
20) 554231 GRESTI ROBERTO 1966 ITA San Carlo Sport - Milano 02'55.00
21) 670191 FRASSA' MASSIMILIANO 1989 ITA Nuotatori Canavesani 03'00.00
22) 148367 FIGAROLI MASSIMO 1971 ITA ASA asd - Cinisello Balsa 03'00.00
23) 14870 COLTORTI ALESSIO 1990 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 03'00.00
24) 692058 FERRARI POZZATO MARCO 1991 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 03'00.00
25) 547127 CONTARDI MATTIA 1993 ITA Aquafit ssd a rl 03'00.00
26) 195779 SFOLCINI MASSIMILIANO 1970 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 03'00.00
27) 201326 PETRIS ANDREA 1983 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 03'00.00
28) 151585 CORTESI MARIA CHIARA 1986 ITA Project Sport ssd 03'01.34
29) 150656 CORIO LUCILLA 1966 ITA Rari Nantes Saronno 03'03.00
30) 319031 SANTINI NADIA 1969 ITA ASA asd - Cinisello Balsa 03'03.00
31) 295743 FERRARI ILARIA 1988 ITA Swimming Club Alessandria 03'05.00
32) 147651 GROPPI JESSICA 1989 ITA Sky Line Nuoto - C.puster 03'06.00
33) 327385 FUSCO ALBERTO 1981 ITA Promonuoto asd - Torino 03'16.00
34) 399272 TRENTIN ERMES 1966 ITA In Sport Rane Rosse 03'24.00
35) 195504 GRANERO STEFANIA 1988 ITA Libertas Due Valli - Luserna 03'25.00
36) 166277 VILLA LAURA 1973 ITA Project Sport ssd 03'28.00
37) 810294 GIAI MENIET ROBERTO 1965 ITA Torino Nuoto 03'30.00
38) 318390 SCAGLIONE PAOLO 1964 ITA CSR Granda ssd 03'30.00
39) 559864 GRECO GIAN LUCA 1983 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 03'32.00
40) 856896 CAPOLICCHIO MARCO 1987 ITA Ronchiverdi ssd 03'33.00
41) 329497 MASTELLOTTO FABIO 1966 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 03'35.00
42) 947041 TARENZI LUIGI MARIO 1962 ITA Circolo Canottieri Aniene 03'40.00
43) 616616 STABILE MASSIMO 1969 ITA Nuotatori Canavesani 03'40.00
44) 328264 ZANCHI FULVIA 1964 ITA Aquatica Torino ssd 03'45.00
45) 782338 CUTILLO LIDIA 1985 ITA Polisp UISP River Borgaro 03'48.00
46) 470268 BERTOLETTI MARGHERITA 1958 ITA V02 Nuoto Torino ssd 03'49.57
47) 952161 LENTONI ELEONORA GIORGIA 1978 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 03'50.00
48) 194379 MONETTI MARCO 1949 ITA DDS ssd 04'10.00
49) 198220 RISSONE ELIOS 1934 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 05'30.00
50) 977447 GABARRO ROSSELL LUIS 1974 ITA Aquatica Torino ssd 05'55.00
51) 1040357FALLETTA FABIO 1975 ITA Rari Nantes Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva
1500 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (02-06-2019 ore 14:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 198097 MOTTO ROS LUCA 1985 ITA Nuotatori Canavesani 19'00.00
2) 201736 VENIER ROBERTO 1970 ITA CSR Granda ssd 19'00.00
3) 470470 BERNARDINELLO RAFFAELE 1965 ITA Rari Nantes Torino 20'12.00
4) 144240 BORIO PATRIZIA 1976 ITA Rari Nantes Saronno 20'17.00
5) 147062 MOTTADELLI ANNA 1992 ITA Nord Padania Nuoto - Vare 20'39.80
6) 142698 BORRELLO CLIZIA 1976 ITA ASA asd - Cinisello Balsa 21'06.30
7) 948469 CLEMENCIGH MATTEO 1977 ITA Nord Padania Nuoto - Vare 21'07.75
8) 196541 GORRINI MASSIMO 1964 ITA Swimming Club Alessandria 21'15.00
9) 327481 TRONCIA MASSIMILIANO 1982 ITA Libertas Nuoto Rivoli 21'20.00

10) 129800 CIACI LORENZO 1992 ITA ASA asd - Cinisello Balsa 21'30.00
11) 670215 CAVALLERO SIMONETTA 1963 ITA Swimming Club Alessandria 21'30.00
12) 451674 BARAVALLE SIMONA 1980 ITA Vivisport UISP Fossano as 21'40.00
13) 30264 POMPILI CRISTIANO 1973 ITA Nautilus ssd 21'40.00
14) 792965 DE VECCHI ADAMO 1967 ITA Effetto Sport - Barzanò 22'00.00
15) 762578 GASTALDI MICHELE 1965 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 22'05.00
16) 173476 OUSPENKINA LARISSA 1967 ITA Canottieri Baldesio 22'15.00
17) 122971 PARISI FULVIO 1967 ITA Libertas Nuoto Chivasso 22'29.35
18) 212436 CIANNAMEA ANTONIO 1989 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 22'30.00
19) 790659 COLI SERGIO 1967 ITA Aquatica Torino ssd 22'50.00
20) 200896 AIMONE RAFFAELLA 1969 ITA Nuotatori Canavesani 23'00.00
21) 191862 BERUTTI STEFANO 1960 ITA CSR Granda ssd 23'30.00
22) 148347 LUCCHETTA GIOVANNI 1956 ITA ASA asd - Cinisello Balsa 23'34.80
23) 197171 LUPO ANDREA 1983 ITA Derthona Nuoto 24'00.00
24) 490368 FACCENDA ALESSANDRO 1991 ITA Natatio Omnibus asd 24'48.71
25) 676684 GODINO DANIEL 1976 ITA Libertas Due Valli - Luserna 25'00.00
26) 510227 TARANTINO GUERINO 1963 ITA Nuotatori Canavesani 25'00.00
27) 327163 MASTRIZZI RICCARDO 1982 ITA Derthona Nuoto 26'00.00
28) 194531 COMOTTO LUCA 1994 ITA Libertas Nuoto Chivasso 26'00.00
29) 783746 LODDO LORELLA 1972 ITA Aquatica Torino ssd 26'50.00
30) 1043118NOWAK MASSIMILIANO 1972 ITA Ronchiverdi ssd 27'40.00
31) 951263 ZANIRATO CRISTIANA 1989 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 28'00.00
32) 934300 ORECCHIA ALESSANDRO 1974 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 28'00.00
33) 599258 MORTARA GIORGIO ANTONIO ENRICO 1955 ITA Ronchiverdi ssd 28'10.00
34) 161309 PIRAS FABIO 1968 ITA ASA asd - Cinisello Balsa 28'31.90
35) 127813 SIGNORELLI ERCOLE 1951 ITA GIS Milano ssd 33'21.84
36) 152420 PEDRAZZINI ATTILIO 1938 ITA Effetto Sport - Barzanò 47'39.00
37) 191163 ABBATE GIULIA 1990 ITA CN Sebastopoli - Torino S.T.
38) 200580 ROCCA SERENA 1967 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.
39) 200622 MAREGA STEFANO ANDREA 1969 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva
50 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (02-06-2019 ore 14:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 194296 ROSOLEN DAVIDE 1993 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'24.40
2) 131099 SALA ALBERTO 1988 ITA Milano Nuoto Master asd 00'24.50
3) 152101 CARUGATI DAVIDE 1989 ITA Sporting Club 63 ssd 00'25.00
4) 777388 NORESE CRISTIANO 1991 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'26.70
5) 661555 BRUZZONE GABRIELE 1973 ITA Amatori Nuoto Savona 00'27.50
6) 452581 BOCCHIO MARCO 1965 ITA Aquafit ssd a rl 00'27.80
7) 10428 SERENA ALESSANDRO 1984 ITA Nuoto Club Milano asd 00'28.00
8) 9685 MONES JOSEPH MAURO 1991 ITA Milano Nuoto Master asd 00'28.00
9) 393263 RODELLA MAURO 1963 ITA Aquatica Torino ssd 00'28.00

10) 191151 RAMPELLO ALESSANDRO 1984 ITA Aquatica Torino ssd 00'28.00
11) 469858 VITROTTI LUCA 1973 ITA Aquatica Torino ssd 00'28.10
12) 390880 MORRA MARCELLO 1988 ITA Aquatica Torino ssd 00'28.17
13) 138226 SERESINI FABIO 1969 ITA Sky Line Nuoto - C.puster 00'28.50
14) 126786 BOSISIO FRANCA 1968 ITA Team Trezzo Sport ssd 00'29.00
15) 560613 PALMAS MARCO 1984 ITA Nuoto Club Milano asd 00'29.00
16) 197171 LUPO ANDREA 1983 ITA Derthona Nuoto 00'29.00
17) 497693 DEL FRATE LORENZO 1988 ITA Qswim ssd a rl 00'29.00
18) 200778 FERRONI JACOPO 1982 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'29.20
19) 198747 GASCONE ANDREA 1984 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'29.20
20) 994277 BARRACANE RAFFAELE 1970 ITA Aquatica Torino ssd 00'29.50
21) 202012 SANTAMARIA LUCA 1990 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'29.50
22) 198325 MANENTI FEDERICA 1986 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'29.50
23) 558646 SCORDAMAGLIA OLIVIERO 1969 ITA Rari Nantes Legnano 00'30.00
24) 949985 MICELI LUCA 1985 ITA In Sport Rane Rosse 00'30.00
25) 528280 FORONI STEFANO 1962 ITA Malaspina Nuoto 00'30.00
26) 198037 OTTENGA ARMANDO 1977 ITA Nuotatori Canavesani 00'30.00
27) 878017 CASTELLI CAROLA 1963 ITA ASA asd - Cinisello Balsa 00'30.07
28) 141458 PAPETTI GABRIELE 1970 ITA In Sport Rane Rosse 00'30.16
29) 138606 ROBBIATI ALESSANDRA 1973 ITA Rari Nantes Legnano 00'30.21
30) 139399 PONTEPRINO MAURO 1960 ITA Derthona Nuoto 00'30.40
31) 783767 VANZETTI VALERIA 1975 ITA Aquatica Torino ssd 00'30.50
32) 646514 PANCANI ALESSANDRO 1991 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'30.50
33) 192680 QUATUZZO GIORGIA 1994 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'31.00
34) 1011566VADALA' ALBERTO 1989 ITA Aquatica Torino ssd 00'31.00
35) 140677 SABATINI DANIELA 1968 ITA Team Insubrika asd 00'31.00
36) 691876 DEMAESTRI ALBERTO 1970 ITA Aquatica Torino ssd 00'31.00
37) 452580 COMIN SILVIA 1972 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'31.50
38) 640292 SEREGNI PETRA 1990 ITA Nord Padania Nuoto - Vare 00'31.50
39) 1021444MARCHESE MARCO 1989 ITA CN Sebastopoli - Torino 00'31.56
40) 203003 MANFREDINI ALBERTO 1971 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'31.73
41) 544604 VIGNOLO NICOLO' 1994 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'32.00
42) 949983 COLICCHIO ROBERTO 1983 ITA In Sport Rane Rosse 00'32.00
43) 624200 THEA VALERIA 1988 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'32.00
44) 195298 GALEASSO ELENA 1994 ITA CN Sebastopoli - Torino 00'32.24
45) 807775 LEMMA PASQUALE 1977 ITA Libertas Nuoto Rivoli 00'32.30
46) 1058266PASTORE MICHELE 1989 ITA CN Sebastopoli - Torino 00'32.44
47) 148441 VIVANTI MASSIMO 1968 ITA ASA asd - Cinisello Balsa 00'32.54
48) 713385 GAVAROTTI GIORGIO 1991 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'33.00
49) 553728 GIORDANENGO STEFANIA 1975 ITA Libertas Nuoto Rivoli 00'33.00
50) 394475 MILOTTA GIUSEPPE 1959 ITA Rari Nantes Legnano 00'33.00
51) 198472 LANCIA LUISA 1985 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'33.17
52) 173476 OUSPENKINA LARISSA 1967 ITA Canottieri Baldesio 00'33.50
53) 815749 ROSSI EDUARDO 1963 ITA In Sport Rane Rosse 00'34.00
54) 571825 TUBINO FULVIO 1950 ITA Rapallo Nuoto ssd 00'34.00
55) 195947 BELLINI ALESSIO 1966 ITA Nuotatori Canavesani 00'34.02

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva
50 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (02-06-2019 ore 14:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 381355 PERACCHIA LEONARDO 1991 ITA Natatio Omnibus asd 00'34.40
57) 877538 MARGONARI CHIARA 1980 ITA Milano Nuoto Master asd 00'35.00
58) 1036656CILIA RICCARDO 1991 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 00'35.00
59) 200304 GERUSSI SABRINA 1969 ITA Libertas Nuoto Rivoli 00'35.00
60) 360719 BATTAGLIA TIZIANA 1971 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'35.57
61) 197571 GASCHINO PAOLO 1962 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'35.60
62) 962956 MANTOVAN RICCARDO 1970 ITA Rari Nantes Torino 00'36.00
63) 145547 OLIVERI CHIARA 1975 ITA Milano Nuoto Master asd 00'36.50
64) 1040268LAMPRATI PIETRO 1976 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'37.00
65) 847871 AMABILE GIUSEPPE 1967 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'37.00
66) 194406 ROCCA UGO 1963 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'37.00
67) 520312 DAVIERO ELENA 1985 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'37.00
68) 141707 CARLI FILIPPO 1959 ITA Derthona Nuoto 00'37.30
69) 951492 GASTALDI FRANCESCA 1985 ITA Amatori Nuoto Savona 00'38.00
70) 515457 DAVID FEDERICO 1952 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'38.00
71) 323408 GIOVINE IRENE 1980 ITA Nuotatori Canavesani 00'38.00
72) 662531 SANTI STEFANIA 1967 ITA Ronchiverdi ssd 00'38.00
73) 974245 FACCENDA BARBARA 1970 ITA Natatio Omnibus asd 00'38.38
74) 820596 PERONDINI GIORGIO 1937 ITA Sisport Spa ssd 00'38.50
75) 869124 BARELLA MIRYAM 1988 ITA CN Sebastopoli - Torino 00'40.00
76) 725648 RICHELLI BEATRICE MARIA 1959 ITA Rari Nantes Legnano 00'41.00
77) 197644 SERIONE MASSIMO 1959 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'44.00
78) 328398 BOR ELISABETTA 1965 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'44.00
79) 565459 BARBERO EMANUELA 1967 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'46.00
80) 789855 TESSARIS LILIANA AMELIA 1970 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'47.00
81) 1009453SOMMOVIGO TIZIANA 1969 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'49.00
82) 547976 DARBESIO ANTONELLA 1957 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'51.00
83) 886054 VILLA LUCA 1967 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'54.00
84) 762957 PIEMONTESI JACOPO 1990 ITA Ronchiverdi ssd 00'55.00
85) 188010 PETRILLI BARBARA 1973 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'59.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva
50 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (02-06-2019 ore 14:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 132748 CELLA VERONICA 1995 ITA Gestisport Coop ssd - Car 00'28.80
2) 934205 CONTE LUDOVICA 1999 ITA Libertas Nuoto Rivoli 00'29.80
3) 983903 OBINU ARMANDO MARIA VINCEN 1996 ITA Forum ssd - Assago 00'30.50
4) 457877 MASCOLO ALICE 1996 ITA CN Sebastopoli - Torino 00'34.48
5) 272414 BALDAN SARA 1998 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 00'38.00
6) 809498 BELLINI DAVIDE 1997 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'38.00
7) 1035375DAVI' ELIA 1994 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 00'40.00
8) 1035378MOSSO BEATRICE 2000 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 00'44.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva
100 Dorso MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (02-06-2019 ore 14:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1035378MOSSO BEATRICE 2000 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 01'28.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva
100 Dorso MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (02-06-2019 ore 14:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 890602 FUMAGALLI MARCO 1975 ITA Amatori Nuoto Savona 01'11.00
2) 195298 GALEASSO ELENA 1994 ITA CN Sebastopoli - Torino 01'14.36
3) 201387 PREVITERA RAFFAELLA ANNY 1976 ITA Aquatica Torino ssd 01'15.00
4) 110229 SCURTI MELINDA 1992 ITA Aquatica Torino ssd 01'16.00
5) 142097 SANDRI ANDREA 1964 ITA ASA asd - Cinisello Balsa 01'18.00
6) 557504 MANFRINO ROBERTO 1966 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'21.00
7) 928025 FLORIDIA ANDREA 1993 ITA CN Sebastopoli - Torino 01'24.56
8) 147651 GROPPI JESSICA 1989 ITA Sky Line Nuoto - C.puster 01'33.00
9) 318390 SCAGLIONE PAOLO 1964 ITA CSR Granda ssd 01'35.00

10) 195947 BELLINI ALESSIO 1966 ITA Nuotatori Canavesani 01'37.00
11) 200580 ROCCA SERENA 1967 ITA Polisp UISP River Borgaro 01'46.46
12) 474110 BARALDO LILIANA 1959 ITA Rari Nantes Legnano 01'48.30
13) 1008994DIMA RUGGIANO PAMELA 1977 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'55.00
14) 719785 GALEANDRO MILENA 1957 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'55.00
15) 821778 CHIDINI GIOVANNA 1968 ITA In Sport Rane Rosse 02'01.00
16) 623012 BONASSI ELENA 1947 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'28.00
17) 191192 ANDREOLI CRISTINA 1963 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'50.00
18) 869124 BARELLA MIRYAM 1988 ITA CN Sebastopoli - Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Manifestazione estiva
200 Stile Libero MF Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (02-06-2019 ore 14:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 152101 CARUGATI DAVIDE 1989 ITA Sporting Club 63 ssd 01'58.50
2) 153036 STELL DAVIDE 1973 ITA B.Fit Legnano Nuoto 02'10.00
3) 101945 TAGLIAFIERRO MARCO 1987 ITA Nuotatori Genovesi ssd 02'14.91
4) 192818 PIACENZA ENRICO 1974 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'16.00
5) 140677 SABATINI DANIELA 1968 ITA Team Insubrika asd 02'19.86
6) 198317 MARMO VALERIA 1985 ITA Nuoto Club Torino 02'24.00
7) 417746 PARINI MANUEL IVAN GARY 1983 ITA Forum ssd - Assago 02'24.00
8) 952858 PIGAT SIMONE 1988 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'25.00
9) 200795 AIMONE MAURIZIO 1964 ITA Nuotatori Canavesani 02'25.00

10) 59130 D'ONOFRIO FEDERICA 1993 ITA Aquatica Torino ssd 02'25.00
11) 923802 TISSONI ANDREA 1977 ITA CN Sebastopoli - Torino 02'26.31
12) 138369 LENZI BEATRICE ALBERTA CAMILLA 1969 ITA Malaspina Nuoto 02'27.59
13) 201064 RIGAULT DE LA LONGRAIS ROBERTA COSTANZA 1978 ITA Aquatica Torino ssd 02'28.00
14) 558646 SCORDAMAGLIA OLIVIERO 1969 ITA Rari Nantes Legnano 02'30.00
15) 192607 NOCERA ERNESTO 1967 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'32.00
16) 138606 ROBBIATI ALESSANDRA 1973 ITA Rari Nantes Legnano 02'32.50
17) 330916 MANASSERO DANILO 1982 ITA Libertas Due Valli - Luserna 02'35.00
18) 198858 CORDIMA MANUELA 1979 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 02'36.00
19) 869123 FASANO MARCO 1993 ITA CN Sebastopoli - Torino 02'36.42
20) 640292 SEREGNI PETRA 1990 ITA Nord Padania Nuoto - Vare 02'39.00
21) 1036654VOLPI GABRIELE 1982 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 02'40.00
22) 949985 MICELI LUCA 1985 ITA In Sport Rane Rosse 02'43.00
23) 148347 LUCCHETTA GIOVANNI 1956 ITA ASA asd - Cinisello Balsa 02'45.00
24) 394475 MILOTTA GIUSEPPE 1959 ITA Rari Nantes Legnano 02'45.00
25) 200663 FORMICI ALESSIA 1993 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 02'46.00
26) 676684 GODINO DANIEL 1976 ITA Libertas Due Valli - Luserna 02'50.00
27) 949983 COLICCHIO ROBERTO 1983 ITA In Sport Rane Rosse 02'50.00
28) 329497 MASTELLOTTO FABIO 1966 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'50.00
29) 195504 GRANERO STEFANIA 1988 ITA Libertas Due Valli - Luserna 02'50.00
30) 952873 DAVI' ANTONINO 1974 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'51.00
31) 176927 BARBERI SQUAROTTI GIOVANNI 1967 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'53.00
32) 815749 ROSSI EDUARDO 1963 ITA In Sport Rane Rosse 02'55.00
33) 571677 ENRIONE CLAUDIA 1978 ITA Aquatica Torino ssd 03'00.00
34) 934300 ORECCHIA ALESSANDRO 1974 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 03'00.00
35) 1021444MARCHESE MARCO 1989 ITA CN Sebastopoli - Torino 03'01.12
36) 559864 GRECO GIAN LUCA 1983 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 03'05.00
37) 227447 VINCI GIORDANA 1993 ITA CN Sebastopoli - Torino 03'06.18
38) 197644 SERIONE MASSIMO 1959 ITA Libertas Nuoto Chivasso 03'10.00
39) 1036656CILIA RICCARDO 1991 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 03'11.00
40) 951263 ZANIRATO CRISTIANA 1989 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 03'15.00
41) 141707 CARLI FILIPPO 1959 ITA Derthona Nuoto 03'15.30
42) 191192 ANDREOLI CRISTINA 1963 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 03'18.00
43) 328264 ZANCHI FULVIA 1964 ITA Aquatica Torino ssd 03'20.00
44) 194406 ROCCA UGO 1963 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 03'20.00
45) 200541 VERCELLINI CHIARA 1977 ITA Libertas Nuoto Chivasso 03'26.98
46) 474110 BARALDO LILIANA 1959 ITA Rari Nantes Legnano 03'30.56
47) 725648 RICHELLI BEATRICE MARIA 1959 ITA Rari Nantes Legnano 04'00.00
48) 924464 CATAPANO EDOARDO 1993 ITA CN Sebastopoli - Torino S.T.
49) 176881 MIGLIETTA SILVIA 1968 ITA Dynamic Sport S.T.
50) 200622 MAREGA STEFANO ANDREA 1969 ITA Polisp UISP River Borgaro S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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1) 272414 BALDAN SARA 1998 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 02'50.00
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